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Dot. Postgpowanie przetargowe na sukcesywne dostawy srodkéw ochrony indywidualnej

(2zG/DP1/BP/43/2019)

ODPOWIEDZ NA PYTANIA OFERENTOW 01

Szanowni Panistwo,
ponizej zamieszczamy odpowied? na pytanie jednego z oferentéw wniesione w toku przetargu:

Pytanie:
Prosze powiedzie¢ jakie ilosci omawianego sprzetu przewidujecie Parnstwo do zamdwienia w
kazdej transzy? Od ilosci uzalezniony jest oczywiscie czas dostawy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Przewidujemy poszczegdine dostawy w orientacyjnych ilosciach:
Poz. 1 — kilkanascie szt. (jedna mozliwa dostawa w czerwcu, w ilosci ok. 40 szt. —
przygotowanie urzadzenia do pracy w Czadzie).

Poz. 2 i 3 - kilkadziesiat szt.

Poz. 4 - kilka szt.

Poz.5, 6,7 i9 - kilka szt.

Poz. 8 — kilkanascie szt.

Poz.10, 11, 12,13, 14 15— kilka szt.

Poz. 16 i 17 — kilkadziesiat szt .

Poz. 18 —kilka szt.

Poz. 19, 20, 21 - kilkaset szt.

Poz. 22, 23 i 24 — kilkadziesiat szt.

Poz. 25 — kilka szt.

Kierownik

T s
Przetargéw
ztof Chulist

Krzysztaf Sre

Exalo Driling S.A. T: (+48) 67 2151300
Pl. Staszica 9 F: {(+48) 47 21513 59
64 - 920 Pita www.exalo.pl

KRS: 0000428139; Sad Rejonowy Poznai - Nowe Miasto | Wilda w Poznaniu, IX Wydziat Gospodarczy KRS.
NIP: 527 268 12 58; Kapitat zaktadowy (optacony w catosci) 981 500 000 ztotych.



